UNIVERSIDADE DOS ACORES

Resumo da Seriacao Provisoria

Curso Técnico Superior Profissional em Recursos e Atividades Maritimas
Ano Letivo 2025/2026

Regime Cursos néo conferente de grau

Fase 12 Fase

Vagas 20

Disponibilizagéo Provisoéria 26-06-2025

Disponibilizacéo Definitiva

Lista Seriada de Candidaturas

Candidato

1 NELITA DJEDJO
2 BAIFAS MENDES
2 JULIA IOFNA TAMBA
4 FELIZENCIO CONTINE DE CARVALHO
4  Leocadia Natcha
6 NATALINA AUGUSTO JOAO PANDIM
7  Adul Baldé
AIDA AUGUSTO BIDONGUE
Amadi Camara
AMELIA LOURENCO GOMES
Bubacar Jalo

CATUCARTCHUME MARTINHO DA
SILVA

Dionisio Joao Cabui

Candidatura

NCG_20251524
NCG_20252078
NCG_20251992
NCG_20251860
NCG_20251553
NCG_20252127
NCG_20251550
NCG_20251950
NCG_20252023
NCG_20251852
NCG_20252094

NCG_20251839

NCG_20251539

Classificacdo

18.000
17.000
17.000
16.000
16.000
15.000

14.000

N.°de UC N.°de ECTS
creditadas creditados Colocado

0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Sim
0 Nao
0 N&o
0 N&o
0 Nao
0 N&o
0 N&o
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. ~. N.de UC N.°de ECTS
Classificacdo

Candidato Candidatura creditadas creditados Colocado
Djamilato Baldé NCG_20251466 0 0 N&o
Djenabu Baldé e Baldé NCG_20252121 0 0 N&o
Feliciano Paulino Imsumbo NCG_20251681 0 0 N&ao
Jair Eusebio Nanque NCG_20251678 0 0 N&o
Julmira Seide NCG_20252124 0 0 N&o
MADILEU JOAOZINHO AJU PELETORO NCG_20251953 0 0 N&o
Mama Samba Embal6 NCG_20251975 0 0 Nao
MAMADU BACARI NANQUE NCG_20251997 0 0 N&o
Mamadu laia Djalo NCG_20251919 0 0 N&ao
Mamadu Mussa Djal6 NCG_20252021 0 0 N&o
Martinho Sambul Na Ledna NCG_ 20251772 0 0 N&o
Nate Quessangue NCG_20252020 0 0 Nao
Samuel José Dju NCG_20252114 0 0 N&o
SAUDIANA DEGOL MENDES NCG_20251973 0 0 N&o
SORI NHABALI NCG_20251617 0 0 N&o
Valdumar Lefan NCG_20251851 0 0 Nao
Avaliadores

Ana Maria de Pinho Ferreira da Silva Fernandes Martins

Paula Catarina Castelo Borges Andrade
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